

项目名称：洞头区应急广播二期建设项目  
招标编号：DTCG20240415046

报  
价  
文  
件

采购人：温州市洞头区文化和广电旅游体育局

投标人：浙江华数广电网络股份有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：        （签字）

日期：2024年5月6日

## 目录

1 开标一览表.....	1
2 投标分项报价表.....	2
3 随机备品备件、专用工具清单.....	8
4 产品零件、易损件、备品备件报价表.....	9
5 投标供应商价格折扣证明.....	10



# 1 开标一览表

## 开标一览表

供应商名称：浙江华数广电网络股份有限公司

招标编号：DTCG20240415046 价格单位：元

项目名称	投标价（元人民币）
洞头区应急广播二期建设 项目	大写：伍佰贰拾壹万柒仟陆佰叁拾元整 小写：5217630 元

★开标一览表中投标价为符合招标文件要求的总价。

★不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商全称（盖章）：浙江华数广电网络股份有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：叶明

日期：2024年5月6日



## 2 投标分项报价表

### 投标分项价格表

(价格单位: 元)

序号	名称	品牌型号规格、产地	数量	单位	单价	合价
一、400W 终端点位						
1	大喇叭适配器	品牌: 图南 型号: TN9600B 产地: 杭州	46	台	6000	276000
2	400W 扩音机	品牌: 图南 型号: TN46-500 产地: 杭州	46	台	2500	115000
3	100W 号角	品牌: 图南 型号: TN-100 产地: 杭州	184	个	980	180320
4	UPS (1KVA)	品牌: 艾福瑞斯 型号: AF1000 产地: 安徽合肥	23	台	4870	112010
5	户外防雨箱	定制 尺寸: 570*465*800mm 材质: 不锈钢	46	个	1200	55200
6	线路辅材	品牌: 定制 含电源线、网线、pvc 管	1	项	132480	132480
7	线路施工	品牌: 定制 含电源线、网线、pvc 管 施工	1	项	372600	372600
8	立杆及施工	定制	15	个	4000	60000
9	链路	华数	46	条	600	27600
10	点位施工费	定制	46	个	500	23000

11	点位运行维护	定制	46	个/年	600	27600
12	电费	定制	1	项	23000	23000
二、100W 终端点位						
1	100W 收扩机	品牌：图南 型号：TN98100 产地：杭州	108	台	1900	205200
2	100W 号角	品牌：图南 型号：TN46-500 产地：杭州	108	个	980	105840
3	UPS (1KVA)	品牌：艾福瑞斯 型号：AF1000 产地：安徽合肥	46	台	4870	224020
4	户外防雨箱	定制 尺寸：570*465*800mm 材质：不锈钢	46	个	1200	55200
5	户外防雨箱	定制 尺寸：600*400*300mm 材质：不锈钢	62	个	600	37200
6	线路辅材	品牌：定制 含电源线、网线、pvc 管	1	项	207360	207360
7	线路施工	品牌：定制 含电源线、网线、pvc 管 施工	1	项	583200	583200
8	立杆及施工	定制	30	个	4000	120000
9	链路	年数	108	条	600	64800
10	点位施工费	定制	108	个	500	54000
11	100W 终端点位运行维护	定制	108	个/年	400	43200
12	电费	定制	1	项	34560	34560

三、100W 终端视播一体点位						
1	100W 收扩机	品牌：图南 型号：TN98100 产地：杭州	26	台	1900	49400
2	100W 号角	品牌：图南 型号：TN46-500 产地：杭州	26	个	980	25480
3	摄像头	品牌：海康威视 型号：DS-2CD7A4HS-GDX 产地：杭州	26	台	5000	130000
4	UPS (1KVA)	品牌：艾福瑞斯 型号：AF1000 产地：安徽合肥	26	台	4870	126620
5	户外防雨箱	定制 尺寸：570*465*800mm 材质：不锈钢	26	个	1200	31200
6	线路辅材	品牌：定制 含电源线、网线、pvc 管	1	项	62400	62400
7	线路施工	品牌：定制 含电源线、网线、pvc 管 施工	1	项	175500	175500
8	立杆及施工	定制	26	个	600	15600
9	链路	华数	26	条	750	19500
10	点位施工费	定制	26	个	4000	104000
11	点位运行维护	定制	26	个/年	600	15600
12	电费	定制	1	项	13780	13780
四、50W 终端点位						

1	50W 音柱	品牌：图南 型号：TN9550 产地：杭州	30	台	1600	48000
2	UPS (1KVA)	品牌：艾福瑞斯 型号：AF1000 产地：安徽合肥	6	台	4870	29220
3	户外防雨箱	定制 尺寸：570*465*800mm 材质：不锈钢	6	个	1200	7200
4	户外防雨箱	定制 尺寸：260*190*95mm 材质：不锈钢	24	个	400	9600
5	线路辅材	品牌：定制 含电源线、网线、pvc 管	1	项	40320	40320
6	线路施工	品牌：定制 含电源线、网线、pvc 管 施工	1	项	113400	113400
7	链路	华数	30	条	600	18000
8	点位施工费	定制	30	个	500	15000
9	点位运行维护	定制	30	个/年	400	12000
10	电费	定制	1	项	7800	7800
五、避灾安置点位						
1	摄像头	品牌：海康威视 型号：DS-2CD2T66DGXV3-13 产地：杭州	17	台	1500	25500
2	户外防雨箱	定制 尺寸：260*190*95mm 材质：不锈钢	17	个	400	6800

3	线路辅材	品牌：定制 含电源线、网线、pvc管	1	项	16320	16320
4	线路施工	品牌：定制 含电源线、网线、pvc管 施工	1	项	45900	45900
5	链路	华数	17	条	600	10200
6	点位施工费	定制	17	个	300	5100
7	点位运行维护	定制	17	个/年	600	10200
8	电费	定制	1	项	6800	6800
六、森林防火云台监控点位						
1	云台	品牌：海康微影 型号：HM-TD4137-50/W1 产地：杭州	6	台	74000	444000
2	户外防雨箱	定制 尺寸：260*190*95mm 材质：不锈钢	6	个	400	2400
3	线路辅材	品牌：定制 含电源线、网线、pvc管	1	项	28800	28800
4	线路施工	品牌：定制 含电源线、网线、pvc管 施工	1	项	81000	81000
5	链路	华数	6	条	600	3600
6	点位安装调试及 设备辅材	定制	6	个	4000	24000
7	点位运行维护	定制	6	个/年	2000	12000
8	电费	定制	1	项	6000	6000
9	铁塔租赁	定制	6	个	15000	90000
七、二级等保测评						
1	二级等保测评	定制	1	次	35000	35000



2	视频网闸维保	定制	1	年	155000	155000
合计报价					5217630	

- ▲投标分项价格表内合计报价应与附件一“开标一览表”中投标价相一致。
- ▲本表所列费用为本项目的全部费用，除此外，不允许增加任何费用。
- ▲不提供此表的投标价将视为没有实质性响应招标文件。
- ▲各项分项报价须控制在各分项最高限价范围内，否则做无效投标处理。
- ▲本表可根据具体需要自行增减。

供应商全称（盖章）：浙江华数广电网络股份有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2024年5月6日



### 3 随机备品备件、专用工具清单

无



#### 4 产品零件、易损件、备品备件报价表



## 5 投标供应商价格折扣证明

无